
期号 奖号
和

值

跨

度

百位 十位 个位 和尾路数 和值

0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 奇 偶
0-9 中奖号码分布图

8 9

百位数走势图（A）

8 9

十位数走势图（B）

8 9

个位数走势图（C）

8 9

和尾走势图

8 9

0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 奇 偶8 9 8 9 8 9 8 9 8 9

0-9 中奖号码分布图 百位数走势图（A） 百位 十位数走势图（B） 十位 个位数走势图（C） 个位 和尾走势图 和尾路数 和值
期号 奖号

和

值

跨

度

030 460 10 6 4 偶 6 偶 10 偶 7 0 偶

031 605 11 6 13 偶 偶 7 奇 1 1 奇

032 703 10 7 31 奇 13 偶 6 奇 4 0 偶

033 358 16 5 5 奇 6 奇 12 偶 19 0 偶

034 922 13 7 4 奇 2 偶 偶 1 0 奇

035 402 6 4 22 偶 12 偶 19 偶 8 0 偶

036 087 15 8 3 偶 20 偶 8 奇 7 2 奇

037 341 8 3 奇 16 偶 5 奇 1 2 偶

038 393 15 6 3 奇 13 奇 7 奇 3 2 奇

039 475 16 3 15 偶 1 奇 2 奇 1 0 偶

040 591 15 8 奇 11 奇 2 奇 9 2 奇

041 533 11 2 奇 6 奇 11 奇 1 1 奇

042 500 5 5 6 奇 2 偶 29 偶 2 奇

043 096 15 9 1 偶 2 奇 10 偶 4 2 奇

044 538 16 5 5 奇 10 奇 21 偶 1 0 偶

045 429 15 7 7 偶 9 偶 9 奇 8 2 奇

046 387 18 5 27 奇 20 偶 7 奇 33 2 偶

047 815 14 7 15 偶 奇 12 奇 15 1 偶

048 712 10 6 3 奇 2 奇 1 偶 39 0 偶

049 487 19 4 6 偶 10 偶 7 奇 48 0 奇

050 070 7 7 3 偶 13 奇 7 偶 4 1 奇

051 846 18 4 2 偶 21 偶 偶 7 2 偶

052 466 16 2 8 偶 偶 偶 2 0 偶

053 566 17 1 52 奇 偶 8 偶 1 奇

054 269 17 7 偶 4 偶 5 奇 2 1 奇

055 277 16 5 5 偶 12 奇 1 奇 4 0 偶

056 099 18 9 27 偶 5 奇 1 奇 75 2 偶

057 147 12 6 1 奇 偶 奇 16 2 偶

058 047 11 7 5 偶 2 偶 10 奇 3 1 奇

059 592 16 7 4 奇 11 奇 9 偶 25 0 偶

060 210 3 2 14 偶 27 奇 19 偶 2 0 奇

061 353 11 2 10 奇 2 奇 2 奇 12 1 奇

062 892 19 7 14 偶 7 奇 1 偶 8 0 奇

063 773 17 4 32 奇 3 奇 16 奇 6 1 奇

064 615 12 5 30 偶 2 奇 35 奇 2 偶

065 994 22 5 13 奇 23 奇 21 偶 2 偶

066 408 12 8 8 2 偶 3 偶 19 2 偶

067 013 4 3 4 偶 奇 9 奇 22 1 偶

068 717 15 6 9 奇 19 奇 15 奇 6 2 奇

069 586 19 3 1 奇 3 偶 7 偶 0 奇

070 702 9 7 9 奇 7 偶 30 偶 9 0 奇

071 371 11 6 奇 奇 奇 1 奇
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排列3 排列5

排列3 本期号码 3 7 1

近十期奇偶数6:4， 大小数7:

3，012三路号码4:4:2，后期关注偶

数的选择，以数字2、4为主，防奇

数5的回补。 本期参考号2、4、5。

近十期奇偶数7:3， 大小数5:

5，012三路号码4:5:1，后期关注偶

数的选择，以数字6、8为主，防奇

数5的回补。 本期参考号5、6、8。

近十期奇偶数5:5， 大小数4:

6，012三路号码3:3:4，后期关注奇

数的选择，以数字1、3为主，防偶

数4的回补。 本期参考号1、3、4。

近十期奇偶数6:4，大小数3：

7，012三路号码4:5:1，后期关注偶

奇数的选择， 以数字2、8为主，防

奇数3的回补。本期参考号2、3、8。

近十期奇偶数6:4， 大小数2:

8，012三路号码5:4:1，后期关注奇

数的选择，以数字5、7为主，防偶

数8的回补。 本期参考号5、7、8。

趋势分析：

在开奖号码动态的综合分布

图中， 近十期小区段号码01234五

个数字中， 数字0123成功补位，大

区段号码56789五个数字中， 数字

6789成功补位，由此01235789八个

数字为近期热门号码的分布走势，

其中质合数的分布为17:13。 “组选

三”开出两期。 本期两码“定胆”关

注35、46的选择。

跨度分析：

072-073期关注跨度2

0路跨度近10期动态开出四

期，跨度3、跨度6各两期，跨度9、跨

度0均轮空。 可关注跨度0的回补，

以2大1小、2单1双形态组合；666、

555、333、777、444、222。

1路跨度近10期动态开出三

期，其中跨度7两期，跨度4一期，跨

度1轮空。可关注跨度4的重复，以2

大1小、1单2双形态组合；541、362、

140、652、737、895。

2路跨度近10期动态开出三

期，其中跨度5两期，跨度8一期，跨

度2轮空。可关注跨度2的回补，以2

大1小、1单2双形态组合；866、012、

456、678、756、432。

排列5 第071期开奖号码 茛

3 7 1 4 2

第 位

第 位4

5

（小贝）

第 位

第 位

第 位1

2

3

关于简化法的实战技巧

奖项

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖注数

0

8

34

1383

21165

785451

单注奖金

0

42534

3000

500

30

5

031期开奖号码：7 1 8 0 8 5 + 7

七星彩 第22032期 后区防0，推荐：216588
定位复试： 253 159 652 547 805 875 + 0

031期开奖号码为:718085+7，从

其开奖号码得出， 前区奇偶比3:3,大

小比4:2, 质合比3:3，012路比1:2:3,和

值29。 后区开出质数，且为1路。

22032期推荐分析：

第一位：上一期开出质数7，振幅

为7，大振幅形态，综合近期七星彩开

奖号码及走势情况，本期建议主防第

一位号码253

第二位：上一期开出质数1，振幅

为1，小振幅形态，综合近期七星彩开

奖号码及走势情况，本期建议主防第

二位号码159。

第三位：上一期开出合数8，振幅

为8，大振幅形态，综合近期七星彩开

奖号码及走势情况， 本期建议主防第

三位号码652。

第四位：上一期开出合数0，振幅

为0，小振幅形态，综合近期七星彩开

奖号码及走势情况， 本期建议主防第

四位号码547。

第五位：上一期开出合数8，振幅

为8，大振幅形态，综合近期七星彩开

奖号码及走势情况， 本期建议主防第

五位号码805。

第六位：上一期开出质数5，振幅

为5，大振幅形态，综合近期七星彩开

奖号码及走势情况， 本期建议主防第

六位号码875。

后区1位(0~14) 分析:

上一期开出质数7，近10期质合比

7：3，质出号占优势，本期看好0、2、3、

5，推荐主防0。

（小贝）

第一位数字以2、4为主 排列三

技巧

4 60 4 6 0 0

60 5 6 0 5 1

0 3

3 8

7

5
7

3

0

5

3
8

0

6
92 9 2 2 3

40 2 4 0 2 6

0 87 0 8 7 5
41 3 3 4 1 8

3 9 3 9 3 5
4 5 7

1 95

4

5

7

9 1
5 6

5
53 5 3 3 1

0 5 5 0 0 5

0 96 0 9 6 5

53 8 5 3 8 6
9

4

942 4 2 9 5
3 87

81 5

3

8

8

1

7

5

8

4

71 2 7 1 2 0

很多购彩者喜欢追号， 这个方

法同样可以用在排列五上， 如果你

自己看好的号码， 你完全可以不懈

的追下去， 直到它有一天真的开出

来为止。追号同样要讲究方法，比如

可以采取隔期追， 采取在相近号后

面追，采取在完全不同号码后面追，

这些方法要看近期内排列的走势，

以及这种走势会否在一个较长的周

期内延续。

简化法是将排列五简化成排列

三。 排列五在一定时期内容易开出

诸如22446，12233，55499等带有重
号的号码，还有12125，34432，08308
等都属于这种情况。 将这些数字简

化后就是包含有三个不同数字的组

合了。 比如上面的例子可以是246、
123、549、125、342、308等数字的组合
清醒的一种扩展。

我们从众多的开奖数字中提出

这些具有特性的数字单独制作一张

表格， 将其简化成排列三的走势，相

信很多朋友在排列三上都有自己独

到的一套，那么就把你在排列三上的

方法运用到此处，猜测出下期的数字

如205，在一个较大的周期内(如5天
到10天) 的相隔时间下进行扩展 (如
20505)投注，这样就达到了简化排列

五提高中奖率的目的，还娱乐了这种

玩法。

4 87 4 8 7 9
0 7 0 7 0 7

84 6 8 4 6 8

4 6 4 6 6 6
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0
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5 92 5 9 2 6

210
3 5

2

3

1
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0

3

3
1

8 92 8 9 2 9
73 7 7 3 7

651 6 1 5 2
94 9 9 4 2

4 80 4 0 8 2

0 1 3

1 7

0

7
1

1

3

7

4
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5 86 5 8 6 9
70 2 7 0 2 9
71 3 3 7 1 1


